[image: image1.jpg]

ТЕСИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

26.03. 2024                                           с. Тесь                                         №  134-рс
Об отмене решений

Тесинского сельского Совета депутатов
         В соответствии с п.4 ст.169 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Тесинском сельсовете, прогнозом социально-экономического развития в целях финансового обеспечения расходных обязательств, руководствуясь ст. 52  Устава Тесинского сельсовета Минусинского района Красноярского края, Тесинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

           1. Считать утратившими силу:
1.1. Решение № 29-рс от 28.12.2005 г. «Об отмене п. 6   Решение   № 15-рс от 15.09.2005года   «О земельном налоге»»;

1.2. Решение № 30-рс от 28.12.2005 «Об утверждении Положения об организации закупки    товаров, работ и услуг для муниципальных нужд и Положения  о муниципальном заказе в Тесинском сельсовете»;

1.3. Решение № 71-рс от 27.12.2006 «О муниципальном земельном контроле на территории Тесинского сельсовета»;

1.4. Решение № 67-рс от 27.12.2006 «Об утверждении Положения о комиссии по размещению муниципального заказа для нужд бюджетных учреждений Тесинского сельсовета»;

1.5. Решение № 79-рс от 23.05.2007 «Об утверждении «Положения об уличных комитетах в  сельских поселениях»»;

1.6. Решение № 81-рс от 07.06.2007г. «Об утверждении Положения о премировании, выплате материальной помощи, единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска»;

1.7. Решение № 114-рс от 11.04.2008 год «О внесении изменений  в решение   «О земельном налоге» № 15-рс от 15.09.2005г. (в редакции решения №17-рс от 26.09.2005г.);
1.8. Решение № 124-рс от 27.06.2008 «О внесении изменений в решение  Совета депутатов Тесинского сельсовета № 108-р от 31.03.2008 г. «О размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих Тесинского сельсовета»;
1.9. Решение № 128-рс от 28.11.2008г. «О передаче части полномочий органов местного самоуправления Тесинского сельсовета» с 01.01.2013г.

1.10. Решение № 129-рс от 28.11.2008 «О передаче части полномочий органов местного самоуправления Тесинского  сельсовета» с 01.01.2013г.;
1.11. Решение № 153-рс от 23.10.2009г «О внесении изменений и дополнений в Решение  Тесинского сельского Совета депутатов от 15.09.2005 г № 15-рс « О земельном налоге»»;
1.12. Решение № 154-рс от 23.10.2009 «О внесении изменений и дополнений в Решение  Тесинского сельского Совета депутатов от 28.07.2009 г № 149-рс «О создании административной комиссии Тесинского сельсовета»
1.13. Решение № 155-рс от 07.11.2009г. «О  внесении изменений и дополнений в решение Тесинского сельского Совета депутатов № 128-рс от 28.11.2008 года «О передаче части полномочий органов  местного самоуправления Тесинского  сельсовета»;
1.14. Решение № 160-рс от 22.12.2009 «О  внесении изменений и дополнений в решение Тесинского сельского Совета депутатов № 129-рс от 28.11.2008 года «О передаче части полномочий органов  местного самоуправления Тесинского  сельсовета»;

1.15. Решение № 164-рс от 22.12.2009 г. «О внесении изменений  в решение   «О земельном налоге» № 15-рс от 15.09.2005г. (в редакции решения №17-рс от 26.09.2005г.)»;

1.16. Решение № 05-рс от 04.05.2010 «О  внесении изменений в решение  Совета депутатов Тесинского сельсовета от 07.06.2007г. № 80-рс «О размерах и условиях оплаты труда  муниципальных служащих Тесинского сельсовета»;

1.17. Решение № 30-рс от 21.12.2010 «О  внесении изменений и дополнений в решение Тесинского сельского Совета депутатов № 128-рс от 28.11.2008 года «О передаче части полномочий органов  местного самоуправления Тесинского  сельсовета»;

1.18. Решение № 31-рс от 21.12.2010 «О  внесении изменений и дополнений в решение Тесинского сельского Совета депутатов № 129-рс от 28.11.2008 года «О передаче части полномочий органов  местного самоуправления Тесинского  сельсовета»;

1.19. Решение № 70-рс от 22.12.2011 «О передаче части полномочий органов местного самоуправления Тесинского сельсовета» с 01.01.2016г.;

1.20. Решение № 18-рс от 25.12.2016 «О внесении изменений и дополнений в решение №115-рс от 24.04.2013г «О создании административной комиссии Тесинского сельсовета».
           2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Тесинского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Тесинского сельсовета в сети «Интернет».

Председатель сельского
Совета депутатов                                                               Д.В. Соболева
Глава  Тесинского сельсовета                                               А.А.Зотов